АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 16 апреля 2020 года №4

О внесении изменения в приказ Архивного управления
Ленинградской области от 26 июля 2019 года № 8 «Об установлении

размера платы за услуги (работы), оказываемые (выполняемые)
государственным казенным учреждением «Ленинградский областной
государственный архив в г. Выборге» при осуществлении приносящей

В соответствии со статьей 7 Областного закона Ленинградской
области от 11 декабря 2007 года № 174-оз «О правовых актах
Ленинградской области» п р и к а з ы в а ю :

Внести в размер платы за услуги (работы), оказываемые
(выполняемые) государственным казенным учреждением "Ленинградский
областной государственный архив в г. Выборге" при осуществлении
приносящей доход деятельности, утвержденный приказом Архивного
управления Ленинградской области от 26 июля 2019 года № 8, следующее
изменение:

второй столбец четвертой строки пункта 2.2.1 изложить в следующей
редакции: «документов по личному составу после 1945 года».

доход деятельности»

Начальник управления А. Савченко